様式第11号（第9条関係）いずれか一方にチェックしてください。

令和　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk40790773]椎葉村ｅスポーツ普及拡大推進支援事業補助金請求書

椎葉村長　黒　木　保　隆　　殿

住　　　　所
団　　　　体　 　 印
（法人の場合は法人印）

代表者名

電話番号

令和　年　　月　　日に交付決定のあった椎葉村ｅスポーツ普及拡大推進支援事業補助金については、椎葉村ｅスポーツ普及拡大推進支援事業補助金要綱第10条の規定により下記のとおり請求いたします。

記

１　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　請求額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

◇ 振 込 先（代表者名義に限る）
	銀行（金融機関）名

	本店・支店名

	金融機関コード

	支店コード

	口座の種類
	普通 ・ 当座
	口座番号

	（フリガナ）
口座名義